REPUBLIKA E SHQIPERISE

} BASHKIA LEZH_E
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
Nr. {(( 0 é; Prot. Lezhé, mé 88 : 9/ . 2026
VENDIM

Nr. 1, Dat& 28. 01. 2026

“PER PERDORIMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR PiiR BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE
6 % PER PERIUDHEN 01 — 31 DHJETOR 2025 »

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutss: t& ligjit nr.139/ 2015 “pPar Vetéqgeverisjen Vendore “, t& nenit 21, t& ligjit
nr. 57/2019 “Pér asistencén ng Republikén e Shqiperis&”, VKM nr. 597, dt.04.09.2019 “Pgr pércaktimin e
procedurave, dokumentacionit dhe mas€s mujore t& p&rfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit shtess mbi fondin e
kushtézuar p&r ndihmen ekonomike”, VKM nr. 565, dt. 09.08.2006 " pP&r mbrojtjen e shtresave né nevojé nga rritja e
¢mimit t& energjisé elektrike" ndryshuar, VKM nr. 8, dats 14.01.2015 " Pgr mbrojtjen e shtresave ng nevojé pér

hegjen e fashés deri 300 KWH na muaj", nga materiali i paragitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, me

Vendosi:

Miratimin e listgs se familjeve pér t'u trajtuar me ndihmé ekonomike me ané té fondit t& kushtézuar pér bllok —
ndihmén ekonomike pér muajin DHJETOR 2025.

e Tabelé pérmbledhsse sipas Njésive Administrative PEr trajtimin me ndihmé ekonomike me ané t& fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% per muajin DHJETOR 2025.

Nr.i 1
Masa e familjeve qé

Bashkia Nr. i ndihmés pérfitojné Masa e Totali i

Nr | Lezh&/Njésits familjeve 6% kompensim Kompensimit | Shkolla Pérfituar

1 | LEZHE 13 54,031 | 4 | 5152 | 1,500 60,683

2 | SHENKOLL 21 70,699 | 7 { 9,016 | 79,715

3 | KALLMET 2 9,086 2 | 2576 | | 11,662
4 | ZEJMEN 4 14,410 3 | 3864 | 300 | 18,574 ;’

5 | BALLDREN | 9 29,503 3 | 3.864 | | 33.367
6 | SHENGJIN | 7 | 17303 | 2 | 2576 | | 19,879 |
7 | UNGREJ l 7 | 28413 | | | | 28,413 |
8 |DAIC | 6 38,610 | J J ! 38,610;1

9 | KOLSH |11 53,199 ] 1 | 1,288 | 600 | 55087
10 | BLINISHT | 2 11,066 | 1 4 1288 | 300 | 12,654%

t TOTAL | 82 | 326320 | 23 | 29624 | 2700 | 358,644
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